UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra hiện trường tại Km112+200, Quốc lộ 24

Theo báo cáo của Công ty Cổ phần XD&QL CTGT Kon Tum (đơn vị quản

lý, bảo dưỡng thường xuyên đường bộ) về hư hỏng mặt đường bị trồi lên (sát lề

đường phía bên phải) dài khoảng 100m, bề rộng của vệt trồi từ chân kè taluy

dương khoảng 5,5m làm thu hẹp mặt đường, có nguy cơ gây mất ATGT, hiện

chỉ đảm bảo lưu thông một làn xe. Để có cơ sở tham mưu cấp thẩm quyền xem

xét, phương án xử lý, Sở Xây dựng tổ chức buổi kiểm tra hiện trường, với các

thành phần sau:

I. Thành phần:

1. Sở Xây dựng:

- Ông: Mai Văn Hà, Phó Giám đốc Sở - Chủ trì.

- Lãnh đạo phòng: Quản lý kết cấu hạ tầng xây dựng, Kế hoạch và đầu tư,

Quản lý hoạt động xây dựng, Quản lý chất lượng công trình xây dựng.

2. Đại diện Công an tỉnh;

3. Đại diện các Sở: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính.

4. Đại diện Lãnh đạo UBND xã Măng Đen.

5. Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các CTGT, dân dụng và công

nghiệp tỉnh Kon Tum.

6. Đại diện Lãnh đạo các Đơn vị: Công ty Cổ phần XD&QL CTGT Kon

Tum; Công ty TNHH TVXD cầu đường Kon Tum; Công ty TNHH TV&XD

Trường Phát Kon Tum; Công ty Cổ phần cầu đường New sun; Công ty TNHH

tư vấn và xây dựng Nhật Nguyệt.

II. Thời gian: Lúc 10 giờ 00 phút, ngày 18/11/2025 (thứ Ba).

III. Địa điểm: Tại Km112+200, Quốc lộ 24.

IV. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng xây dựng chuẩn bị

biên bản làm việc và các nội dung có liên quan.

(Mọi chi tiết xin liên hệ ông Trần Văn Trị, SĐT: 0967.677.295)

Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian để

buổi kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Phó Giám đốc Sở (M.V.Hà);

- Lưu: VT, KCHT.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Minh Đạo

		2025-11-16T12:41:36+0700

		2025-11-16T04:18:03-0800

		2025-11-16T04:18:03-0800

		2025-11-16T04:18:03-0800